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KOMBINEZ Y

Kombinéza DH
Kombinéza SL
Kombinéza GS

Kombinéza DH
Kombinéza SL
Kombinéza GS

+ thermo material
+ FIS material

Kombinéza World Cup DH

Kombinéza In-line
Kombinéza Cross-country
Kombinéza Triatlon
Kombinéza Veslovani

4 248,
4 496,-
4 661,-

4702,-
4 950,-
5198, -

372,-
1 033,-

10 579,-

1612,-
2 273,-
1 694,-
1612,-

5 140,-
5 440,-
5 640,-

5690,-
5990,-
6 290,-

450,-
1 250,-

12 800,-

1 950,-
2 750,-
2 050,-
1 950,-




soft collection

Bunda
Kratasy
Kratasy 3/4
Kalhoty
Vesta

Komplet (bunda, kratasy)

Bunda
Kratasy
Kratasy 3/4
Kalhoty
Vesta

Komplet (bunda, kratasy)

2727,-
2 066,-
2 190,-
2 355,-
1694,-

4 545,

2 893,-
2 273,-
2 314,-
2 562,-
1 818,-

4 918, -

3 300,-
2 500,-
2 650,-
2 850,-
2 050,-

5 500,-

3 500,-
2 750,-
2 800,-
3 100,-
2 200,-

5 950,-



RACE COLLECTION

bez DPH vCetné DPH
velikost 122 - 176
Bunda 4 752,- 5 750,-
Kalhoty 3 843,- 4 650,-
Komplet 8 430,- 10 200,-
velikost S - XL
Bunda 6 116,- 7 400,-
Kalhoty 4 959, - 6 000,-
Komplet 10 909,- 13 200,-
PolAR COLLECTION
velikost 122 - 176
Bunda 5744.- 6 950,-
Bunda s kozeSinou 6 595,- 7 980,-
Kalhoty 4 669,- 5 650,-
velikost S - XL
Bunda 7 355,- 8 900,-
Bunda s kozeSinou 8 165,- 9 880,-
Kalhoty 6 000,- 7 260,-

Pro oddily mozné mnozstevni slevy




plastinky

Plasténka

Plasténka

thermo mikina

Thermo mikina

Thermo mikina

SPONOVKY
Sponovky

2 884,-

3 298,-

1 033,-

1 240,-

2 066,-

3 490,-

3 990,-

1 250,-

1 500,-

2 500,-



DOPLOKY

Cepice potisk
Celenka potisk

N?krénk
Startovn?¢alo
TerCe (br?ny)

Triko détské
Triko panske
Triko damské

Tilko panske
Tilko damske

Mikina ,klokanka” détska
Mikina ,klokanka” dospéla

306,-
248, -

207,-
207,-
207,-

248, -
322,-
372,-

289,-
322,-

570,-
785,-

370,-
300,-

250,-
250,-
250,-

300,-
390,-
450,-

350,-
390,-

690,-
950,-




PLETENE VYROBKY
Cepice
Cepice s kozesinou

Celenka $iroka
Celenka ?zk?

Podkolenky

Podkolenky

SLUZBY

Umisténi loga
Zména barev
Vlastni design

413,-
736,-

372,-
330,-

281,-

322,-

826,-
826,-
2 479,-

500,-
890,-

450,-
400,-

340,-

390,-

1 000,-
1 000,-
3 000,-



